Районный отдел образования администрации Краснохолмского района

ПРИКАЗ

10.06.2019                                           г. Красный Холм                                          №169

О продолжении деятельности муниципального  ресурсного  центра
по сопровождению введения и реализации
ФГОС ООО в общеобразовательных учреждениях
Краснохолмского района  на 2019-2020 учебный год

На основании плана работы районного отдела образования,  в целях организации системной и качественной работы по введению ФГОС ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность муниципального ресурсного центра (методического объединения) по сопровождению введения и реализации ФГОС ООО в 2019-2020 учебном году.
2. Утвердить состав муниципального ресурсного центра (методического объединения) по сопровождению введения и реализации ФГОС ООО (Приложение 1).
3. Муниципальному  ресурсному центру (методическому объединению) по сопровождению введения и реализации ФГОС ООО в общеобразовательных учреждениях Краснохолмского района  в 2019-2020 учебном году осуществлять деятельность на основании плана методического сопровождения и повышения квалификации руководящих и педагогических работников общеобразовательных учреждений  Краснохолмского района по обеспечению введения ФГОС ООО на  2019-2020 учебный год (Приложение 2).
4. Муниципальному координатору по введению и реализации ФГОС Чернецовой Н.Н.:
4.1 организовать координацию деятельности  и методическое обеспечение по вопросам реализации и введения ФГОС ООО;
4.2. обеспечить выполнение плана методического сопровождения и повышения квалификации руководящих и педагогических работников общеобразовательных учреждений  Краснохолмского района по обеспечению введения ФГОС ООО на  2019-2020 учебный год.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Чернецову Н.Н., заведующую РМК РОО.

Заведующая  РОО                                                                                                         Н.В.Шадеркова

С приказом ознакомлены:

              Приложение
 к приказу РОО  от 10.06. 2019  года  №169

Состав
муниципального ресурсного центра (методического объединения)
по сопровождению введения ФГОС ООО в общеобразовательных учреждениях Краснохолмского района

Руководитель:  Чернецова Наталья Николаевна, заведующая  РМК РОО (муниципальный координатор).

Члены:
1. Иванова Наталья Валерьевна, методист РМК РОО;
1. Серова Татьяна Петровна, директор МБОУ «Краснохолмская сош №2 им.С.Забавина»;
1. Трофименко Наталья Владимировна, заместитель директора по учебной работе МБОУ «Краснохолмская сош №2 им.С.Забавина»;
1. Костина Любовь Викторовна, заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Краснохолмская сош №2 им.С.Забавина», руководитель РМО учителей физкультуры;
1. Васильева Вера Владимировна, руководитель РМО учителей географии;
1. Даузе Марина Геннадьевна, руководитель РМО учителей математики, информатики, физики;
1. Корина Елена Викторовна, директор МБОУ «Краснохолмская сош №1»;
1. Романова Светлана Викторовна, директор МБОУ «Краснохолмская сош №1»;
1. Погодина Татьяна Геннадьевна, заместитель директора по учебной работе МБОУ «Краснохолмская сош №1»;
1. Герасимова Ольга Юрьевна, руководитель РМО учителей технологии;
1. Тараканова Елена Николаевна,  руководитель РМО учителей искусства;
1. Жук Светлана Евгеньевна, руководитель РМО учителей иностранного языка;
1. Смирнов Михаил Викторович, руководитель РМО учителей ОБЖ;
1. Маслякова Галина Анатольевна, директор  МБОУ «Хабоцкая оош», руководитель РМО учителей химии и биологии;
1. Петухова Елена Александровна, заместитель директора МБОУ «Хабоцкая оош», руководитель РМО по профилактике БДД;
1. Михайлова Светлана Николаевна, директор МБОУ «Большерагозинская оош»;
1. Куприянова Ольга Евгеньевна, руководитель РМО учителей русского языка и литературы;
1. Савельева Светлана Викторовна, руководитель РМО учителей истории, обществознания, краеведения;
1. Тарасов Федор Анатольевич, директор МБОУ «Нивская оош»;
1. Комарова Юлия Ивановна, руководитель РМО классных руководителей и педагогов дополнительного образования;
1. Силивончик Наталья Евгеньевна, директор  МБОУ «Ульянинская оош»;
1. Солунина Ирина Александровна, директор МБОУ «Дмитровская оош».